Preceptum sasine Domini de Philorth. ¹—(A.D. 1411.)

Preceptum per Willelmum Fraser dominum de Philorth amico suo Johanni de Inchemartyn canonico Aberdonensi ballivo suo in hac parte ad infeoffandum dilectum et specialem suum Alexandrum de Forbes militem dominum ejusdem in terris de Mykil Fintra cum dimidia parte de Tulymald Blactoun cum ly Smythill Miltoun de Kynnedwart Belcours et uno annuo reddito decem solidorum ville de Edane in baronia de Kynnedwart infra vicecomitatum de Aberden . Apud Aberden ultimo Octobris . j^m . ceccc . xi.

¹ [Noted from the original in the charter room at Castle Forbes.

A charter was preserved there in the year 1606, "made be William Fraser dominus de Philorth nobili viro Alexandro Forbes militi domino ejusdem, off the lands of Meikle Fyntray, 28 March, 1412."—(Miscellany of the Maitland Club, vol. i., p. 378.)

In the year 1716, there was in the charter chest of Sir Samuel Forbes of Foveran, baronet, a charter by John, earl of Buchan, to Alexander of Forbes, and Elizabeth Douglas his wife, of the lands of Meikle Fintry, Blacktoun, and Balcross, dated on the tenth day of December, 1423.—(Craufurd's Peerage of Scotland, p. 146.)]

Carta Alexandri de Forbes militis domini eiusdem super terris de Forthirbris in dominio de Obeyne. ¹—(A.D. 1417.)

Vniuersis hanc cartam visuris vel auditoris Johannes comes Buchanie et Rossie regni Scocie camerarius ac dominus de Obeyne salutem in Domino sempiternam Noueritis nos dedisse concessisse et hac presenti carta nostra confirmasse dilecto et fideli nostro Alexandro [de] Forbes militi domino eiusdem pro suo fideli seruicio nobis impenso et imposterum impendendo omnes terras nostras de Forthirbris cum pertinentiis in dominio nostro de Obeyne infra vicecomitatum de Abirdene jacentes Quasquidem terras cum pertinentiis Johannes Scott nobis . . . simpliciter resignauit . . . Tenendas et habendas prefato Domino Alexandro et heredibus suis de nobis heredibus et assignatis [nostris] dominis de Obeyne in feodo et hereditate imperpetuum . . . cum tenentibus et seruicio liberetentium curiis et exitibus curiarum . . . cum uenacionibus aucupacionibus et piscariis cum molendinis et multuris et eorum sequelis brasinis et fabrilibus cum moris maresiis petariis et turbariis auaragiis et cariagiis . . . Faciendo inde annuatim . . . communem sectam curie de Obeyne et seruicium debitum et consuetum . . . In cuius rei testimonium sigillum nostrum presenti carte nostre fecimus apponi Apud Perth vicesimo quarto die mensis Maii anno Domini millesimo quadringentesimo decimo septimo Testibus reuerendo in Christo patre Domino Gilberto episcopo Aberdonensi cancellario Scocie nobili domino et potente Domino Alexandro Senescalli comite de Mar et de Garuiche Johanne Senescalli domino de Lorne Andrea Senescalli domino de Portastoune Waltero Lyndesay vicecomite de Abirdene militibus Alexandro Senescalli de Lorne et Michaelae de Narne cum multis aliis .